
UCHWAŁA NR 716/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz paragrafu 11 Uchwały Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej nr LXX/395/2024 z dnia 26 stycznia 2024 roku w sprawie zmian budżetu roku 2024 Zarząd 
Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 
     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 715/2024 z dnia 18 marca 2024 
roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 Starosta 

  

Tomasz Góraj 

 

 Wicestarosta 

  

Jacek  Otulak 

 

 Członek Zarządu 

  

Jarosław Kobierski 

 

 Członek Zarządu 

  

Henryk Majewski 

 

 Członek Zarządu 

  

Grzegorz Stefaniak 

 



Załącznik nr 1 
 

 
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

Plan finansowy 
 
 

Dział  
Rozdział 
§ 

Nazwa  Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

 
1 2 3 4  

758 Różne rozliczenia   47 347  
75814 Różne rozliczenia finansowe   47 347  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy   47 347 

 

852 Pomoc społeczna   220  
85231 Pomoc dla cudzoziemców   220  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy   220 

 

Razem:     47 567  
 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
220

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

220

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności - zadania własne

220

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

220

6 764
801 Oświata i wychowanie 6 764

80195 Pozostała działalność - zadania własne 6 764
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 607

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 157

5 073
801 Oświata i wychowanie 5 073

80195 Pozostała działalność - zadania własne 5 073
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 205

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

868

25 364

801 Oświata i wychowanie 25 364
80195 Pozostała działalność - zadania własne 25 364

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 026

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 338

10 146
801 Oświata i wychowanie 10 146

80195 Pozostała działalność - zadania własne 10 146
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 411

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 735

47 567Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
3 450 3 450

758 Różne rozliczenia 3 450
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 3 450

4810 Rezerwy 3 450
Rezerwa ogólna 3 450

851 Ochrona zdrowia 3 450
85195 Pozostała działaność - zadania własne 3 450

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 450
3 450 3 450Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Starostwo



Załącznik nr 4

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
300 300

851 Ochrona zdrowia 300 300
85195 Pozostała działaność - zadania własne 300 300

4300 Zakup usług pozostałych 300
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
300

1 919 1 919
710 Działalność usługowa 1 919 1 919

71015 Nadzór budowlany - zadania rządowe 1 919 1 919
4020z.rz. Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 999
4040z.rz Dodatkowe wynagrodzenie roczne 999
4110z.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 920
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

920

20 782 20 782
852 Pomoc społeczna 5 374 5 374

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - zadania 
własne

5 374 5 374

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 313
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 061
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

996

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

4 378

855 Rodzina 15 408 15 408
85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 15 408 15 408

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 408
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 190
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 477
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 741

42 772 42 772

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

42 772 42 772

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

42 772 42 772

4050z.rz. Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

772

4060z.rz. Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

772

4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 30 000
4260z.rz. Zakup energii 41 662
4270z.rz. Zakup usług remontowych 8 000
4280z.rz. Zakup usług zdrowotnych 2 000

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Starostwo

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej



4410z.rz. Podróże służbowe krajowe 2 000

4440z.rz.
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

338

65 773 65 773Razem:



  

UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 715/2024 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie, 

w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej, w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej oraz w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Rawie Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 




